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مانور آمادگی و آموزشی مقابله با بحران سیل در اردبیل آغاز شد
سخنگوی ستاد مانور مقابله با بحران سیل منطقه شمالغرب 
کشور گفت :  به مدت ۲ روز و با حضور ۶ استان کشور،  مانور 

آمادگی و آموزشی مقابله با بحران سیل در اردبیل آغاز شد.
 حسین قدیمی اظهار کرد : این مانور با حضور استاندار و 
مسئولان استانی با رمز یا فاطمه الزهرا و گرامیداشت یاد و خاطره 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، با دستور مستقیم استاندار آغاز 
شد . وی عنوان کرد این مانور با هدف مقابله با بحران سیل در 

منطقه شمالغرب کشور طراحی شده و همکاران در این مانور با 
ابعاد گسترده آمادگی و مقابله با هرگونه خطرات احتمالی آشنا 
خواهند شد. وی از حضور ۲۹۴ نفر در قالب ۳۰ اکیپ در این 
مانور خبر داد و تصریح کرد : مانور مقابله با بحران سیل منطقه 
شمالغرب کشور سبب افزایش توانمندی و آمادگی صنعت آب و 
برق در مقابل حوادث و خطرات طبیعی و غیرطبیعی خواهد شد. 
قدیمی افزود: در این مانور استان های آذربایجان شرقی، غربی، 

کردستان، زنجان و گیلان و اردبیل حضور خواهند داشت. وی 
فعالیت کمیته های پنج گانه این مانور را یادآور شد و خاطرنشان 
کرد : قبل از اجرای مانور کمیته های برنامه ریزی ، عملیات ، 
پشتیبانی ، اطلاع رسانی ، کمیته امنیت ، کمیته بهداشت ، ایمنی 
و محیط زیست متشکل از همکاران مرتبط در صنعت آب و برق 
تشکیل شدند و هر کدام سناریوی از پیش تعیین شده را برای 

خود تدوین کرد ه و براساس تقسیم وظایف عمل خواهند نمود. 

شهرستان
اخبار کوتاه 

استاندار گلستان با اشاره به افزایش اعتبارات استان 
در حوزه های مختلف، اظهار کرد: جمع تخصیص 
اعتبارات تملک دارایی استان در سال مالی ۱۴۰۰ به 
نسبت سال مالی قبل ، ۲۰۰ درصد رشد کرده است.
دکتر علی محمد زنگانه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه استان ضمن تقدیر از خبرنگاران توانمند استان، 
تصریح کرد: تمامی اعتبارات تبصره ۱۶، تبصره ۱۸، 
تسهیلات فنی اعتباری، رونق تولید، تسهیلات اشتغال 
آفرین سفر رییس جمهور و جهش تولید با محوریت 
فرمانداران جهت رفع فساد و رانت از طریق سامانه 
رشد ۸ درصدی بین متقاضیان توزیع می شود.وی با 
اشاره به فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته در استان 
، گفت: علاج بخشی خلیج گرگان شامل مجموعه 
ای از مداخلات شامل لایروبی کانال ها، تامین حق 
آبه ، زهکشی، پمپاژ آب و ... است اما با تمام توان 
مسیر علاج بخشی را ادامه می دهیم و تا کنون ۵۰ 
درصد لایروبی کانال آشور توسط قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا انجام شده و پس از آن کانالهای خزینی 
و چاپاقلی لایروبی خواهند شد.استاندار گلستان تاکید 
کرد: تامین حق آبه خلیج از رودخانه های قره سو و 
نکارود ضروری است و تلاش ما تحقق هرچه سریعتر 
این حق آبه است.وی با اشاره به حمایت های صورت 
گرفته در حوزه ازدواج و فرزند آوری گفت: گلستان در 
ارائه تسهیلات ازدواج و فرزند آوری تا پایان آبان ماه 
۱۴۰۱ از رتبه ۲۳ به ۱۳ ارتقا یافته است و هدف گذاری 

ما حضور در جمع ۱۰ استان برتر است.دکتر زنگانه 
ورزش را موضوع در اهمیت در نشاط اجتماعی جامعه 
دانست و یادآور شد: گلستان رتبه اول عملیاتی شدن 
یک درصد تبصره ۵۳ در حوزه ورزش را داراست و ۴ 
پروژه نیمه تمام ورزشی در هفته دولت بهره برداری 
شد و ۱۰ پروژه نیمه تمام در دهه فجر بهره برداری 
می شود.وی با اشاره به در خواست مردم استان خاطر 

نشان کرد: عملیات اجرایی سالن ۶ هزارنفری گرگان 
بعد از ۱۰ سال آغاز شد و اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی 
برای آن طی ۲ سال مصوب گردیده و البته مجموع 
اعتبارات ورزشی در یک سال قبل ۳ برابر مدت مشابه 
شده است.دکتر زنگانه حضور ورزشکاران در استان 
را قدرتمند ارزیابی کرد و گفت : در گلستان ۱۵۰ 
ورزشکار ملی فعال هستند و در ۹ ماه گذشته ۶۳ 

ورزشکار مدال آسیایی و بین المللی کسب کرده اند.
یکی از مباحث مورد سوال خبرنگاران موضوعات حوزه 
راه و نهضت ملی مسکن بود و استاندار گلستان اظهار 
کرد: در هنگام ورود به استان رتبه راه و شهرسازی 
استان آخر بود و امروز در حوزه مسکن روستایی رتبه 
پنجم را داریم.وی ادامه داد: زمین مورد نیاز ۴ ساله 
ی مسکن روستایی تامین شده و بیش از ظرفیت 

۷ هزار واحدی بیش از ۹۶۰۰ واحد برای سال اول 
صدور پروانه  داشته ایم.دکتر زنگانه گفت: در حوزه 
مسکن شهری تکلیف ۱۵ هزار واحدی برای سال اول 
داشتیم و برای سال اول و بخشی از سال دوم زمین 
مورد نیاز تامین شد و زیرساخت های نهضت ملی 
مسکن به خوبی تامین شده و در سال دوم سرعت 
بالاتری خواهد داشت.استاندار گلستان تاکید کرد: در 
حوزه راه و شهرسازی و راهداری گلستان به کارگاهی 
بزرگ تبدیل شده است و البته اولویت ما پیمانکاران 
بومی است و معتقدیم استفاده از پیمانکاران غیر بومی 
ظلم به پیمانکاران استان است.وی افزود: اعتبارات 
حوزه راهداری از ۱۱۵ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ 
به ۹۳۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ارتقا یافته است.
استاندار گلستان با اشاره افتتاح روگذر تقاطع غربی 
علی آباد کتول که از سال ۱۳۹۲ بلا تکلیف مانده بود 
در دهه فجر امسال ، احداث پل ورودی کلاله که از 
سال ۱۳۹۸ بلا تکلیف مانده بود، تعریض و آسفالت 
محور بندر ترکمن به آق قلا که به جاده مرگ شهرت 
یافته بود، احداث و بهینه سازی ۶ دوربرگردان ایمن 
در نقاط حادثه خیز استان و بسیاری دیگر همه در 
عمر کوتاه دولت سیزدهم اتفاق افتاده است.استاندار 
گلستان در بخش دیگری از پاسخ گویی به سوالات 
خبرنگاران به موضوعات آبی استان پرداخت گفت: 
دولت سیزدهم در زمینه رفع مشکلات آب شرب در 

گلستان اقدامات جهادی انجام داده است.

عرضه اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری 
عام با سود 23 درصد در بانک توسعه تعاون

شعب بانک توسعه تعاون در سراسر کشور اقدام به عرضه 
اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری عام با سود ۲۳ درصد 
می نمایند. فروش این اوراق صرفاً برای افراد حقیقی ایرانی 
بالای ۱۸ سال مجاز است و مدت این اوراق حداکثر یکساله 
می باشد. در این نوبت اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری 
عام با سود علی الحساب این اوراق به صورت ماهانه و معاف 
از مالیات می باشد و مدت زمان سپرده گذاری یک ماهه و 

قابل تمدید می باشد.

با اجرای ایمن سازی تاسیسات شركت آغاجاری :

بخشی از تعهدات مناطق نفت خیز 
جنوب در تامین گاز كشور محقق گردید

مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب با حضور در شرکت آغاجاری از روند اجرایی 
پروژه تعمیرات اساسی تاسیسات گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ و 
همچنین پروژه های ایمن سازی خطوط  لوله انتقال گاز 
و مایعات گازی این شرکت بازدید کرد. مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفت  خیز جنوب در این بازدید بیان کرد: با توجه 
به تعهدات این شرکت در تامین بخشی از  سوخت زمستانه 
کشور با اقدامی جهادی در ۴۵ روز گذشته  تعمیرات اساسی 
واحد گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ و ایمن سازی گسترده خطوط 
تامین و انتقال گاز و مایعات گازی منطقه پازنان ۱ با موفقیت 
انجام گردید. مهندس دانشی با اشاره به اهمیت این پروژه 
ها عنوان کرد: تعمیرات اساسی و ایمن سازی این خطوط  
سال ها بود که مورد توجه قرار نگرفته بود که امروز با 
اجرای این پروژه ها شاهد پایداری تولید و انتقال گاز با هدف 
تامین بخشی از سوخت زمستانه کشور خواهیم بود. وی در 
این بازدید که با حضور مهندس نورانی مدیر تولید شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب و مهندس تقی زاده مدیر عامل 
شرکت نفت و گاز آغاجاری همراه بود  با قدردانی از تلاش 
شبانه روزی و مجاهدانه مجموعه شرکت آغاجاری در اجرای 
این پروژه بر لزوم توجه و صیانت از تاسیسات عملیاتی مهم 

این شرکت تاکید کرد.

فرمانده انتظامی گلستان :

 كشف ۹۱ هزار قلم داروی غیرمجاز 
در گنبدكاووس

فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۹۱ هزار قلم داروی 
غیرمجاز در گنبدکاووس در شرق این استان خبرداد.سردار 
محمدسعید فاضل دادگر در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: 
مبارزه همه جانبه با قاچاق کالا همواره به عنوان یکی 
از اولویت های اصلی پلیس بوده که به صورت مستمر از 
طریق پایش و کنترل هدفمند محورهای مواصلاتی انجام 
می شود.فرمانده انتظامی گلستان افزود: در همین راستا 
ماموران انتظامی شهرستان گنبدکاووس موفق به کشف 
محل نگهداری داروهای فاقد مجوز در این شهرستان شدند.

وی گفت: ماموران با هماهنگی مراجع قضایی و همراهی 
کارشناسان مرکز بهداشت به محل نگه داری داروهای 
قاچاق مراجعه کرده و تعداد ۹۱ هزار و ۷۷۳ قلم داروی 

غیرمجاز را کشف کردند.

اجرای طرح تبیین روایت جهاد، رقابت خدمت 
در اداره كل تامین اجتماعی استان بوشهر

در راستای اجرای طرح تبیین »روایت جهاد ، رقابت 
خدمت« ؛ نماینده وزارت رفاه در استان با عباس دیری ، 

مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر دیدار ، گفتگو کرد.
ساکی نماینده اعزامی وزارت  تعاون  ، کار و رفاه اجتماعی 
،  هدف از برگزاری این نشست را تبیین و چگونگی ارزیابی 
عملکرد مدیران عضو شورای هماهنگی استان عنوان کرد 
و افزود: ارزیابی  استانها بر اساس  برنامه های اولویت دار 
وزارتخانه به کلیه دستگاههای اجرایی زیر مجموعه وزارت 
رفاه برای اولین مرتبه ابلاغ شده است و قرار است عملکرد 
اعضاء شورای هماهنگی در نیمه اول  سال ۱۴۰۱  مورد 
ارزیابی قرار گیرد  وی در ادامه اجرای طرح تبیین »روایت 
جهاد ، رقابت خدمت« را  اقدامی مؤثر برای رسیدن به یک 
فهم مشترک در جهت ارتقای عملکرد  شورای هماهنگی 
مدیران استانی، رفع مسائل و مشکلات جامعه هدف از طریق 
هم افزایی و تبدیل مصوبات شاخص شورای هماهنگی 

استانها به الگوی قابل اجرا در کشور عنوان کرد.
این مقام مسئول همچنین گفت:  انتظار داریم جلسات 
شورای هماهنگی مدیران دستگاه  های تابعه در استانها با 
حضور مقامات استانی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
با نگاه رفع مسائل و مشکلات جامعه هدف به صورت منظم 

و هدفمند برگزار شود.
وی روایت جهاد را گفتمان و رویکرد مؤثر همه ی مدیران 
امروز در سطح وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانست و 
افزود: تشریح  فعالیت ها و اقدامات به منظور ترغیب و ایجاد 

رقابت بین مدیران در ارائه خدمات مطلوب به مردم است.
در این جلسه عباس دیری مدیر کل تامین اجتماعی استان 
بوشهر با اشاره به محوریت و تعیین شعار سال توسط مقام 
معظم رهبری و همچنین طرح روایت جهاد ، رقابت خدمت 
گفت : ما در تأمین اجتماعی خود را متعهد می دانیم تا برای 
تحقق این مهم با تلاش مضاعف در جهت کمک به تولید 
و حمایت از کارفرمایان و بیمه شدگان گام های موثری 

برداریم .
دیری ضمن تبیین اقدامات و تلاش های صورت گرفته 
طی مدت زمان انتصاب وی تاکنون، تدوین شاخص های 
ارزیابی استان ها را دارای اهمیت خواند و خواستار توجه 
به گستردگی جامعه مخاطب در استانها و میزان ظرفیتها و 

محدویت های هر استان در شاخص های ارزیابی شد.
وی با اشاره به نقش و جایگاه مجمع نمایندگان استان 
در مجلس شورای اسلامی و تعداد قابل توجه نمایندگان 
بوشهر در مجلس، گزارشی از جلسات و تعاملات برقرار شده 
با نمایندگان استان و نتایج حاصل از آن در بهبود روند ارائه 

خدمات به مردم ارائه کرد.

استاندار گلستان در نشست خبری با اصحاب رسانه استان؛

سعی كردیم به قول هایی كه دادیم، عمل كنیم

امتیاز- بهادری - مسئول تالار هنر و دفتر تخصصی هنرهای نمایشی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری پنجمین جشنواره ملی کمدی خندستان خبر 
داد. علی دادفر اظهار کرد: پنجمین دوره جشنواره ملی کمدی خندستان با هدف شناخت، ارزیابی 
و حمایت از گروه های تئاتر کمدی در سراسر ایران و همچنین ارتقای سطح کیفی آثار و نیز 
تلاش در جهت ایجاد و ترویح فضای شاد مبتنی بر فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی برنامه ریزی 
شده است.وی افزود: این جشنواره با همکاری دبیرخانه فرهنگی زاینده رود در دو بخش در 
حوزه کمدی و انواع آن، نمایش های صحنه ای و نمایش های بیرونی، اسفندماه سال جاری در 
سطح ملی برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: جشنواره ملی تئاتر کمدی خندستان در بخش اجرای 
صحنه ای و بیرونی در ۲ بسته موضوعی آزاد و زنده رود که به طور مشخص به ضرورت جریان 
دائمی رودخانه زاینده رود اشاره دارد از عموم هنرمندان اصفهان و سراسر کشور که در سطوح 
حرفه ای در جریان کمدی تئاتر کشور فعالیت دارند دعوت به شرکت و حضور در این رویداد 
می کند. مسئول تالار هنر گفت: در این دوره از جشنواره، آثار در بخش های کارگردانی، نویسندگی 
متن، بازیگری مرد، بازیگری زن، طراحی صحنه، طراحی لباس، موسیقی، اثر برگزیده )بهترین 
تهیه کننده(و طراحی گریم ارزیابی و انتخاب می شوند. دادفر از اضافه شدن بخش رسانه و تبلیغات 
به این جشنواره خبر داد و افزود: با اضافه شدن بخش رسانه و تبلیغات به بخش های جشنواره  به 
شکل کاملا تفکیک شده در شاخه های  اطلاع رسانی و اشتراک گذاری در فضای مجازی، وایرال  
تیزر تا ۵۹ ثانیه و پوستر و بروشور نیز بررسی و به نفرات برگزیده جوایز نفیسی اهدا خواهد شد. 
وی بیان کرد: علاقه مندان برای شرکت در این جشنواره تا  ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند و 

اختتامیه این جشنواره و معرفی برگزیدگان یازدهم اسفندماه ۱۴۰۱برگزار خواهد شد.

امتیاز- اکبر جهانی: اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل 
دستگاه برتر در اجرای مصوبات سفر استانی ریاست جمهوری در 
حوزه راهسازی جشنواره شهید رجایی اردبیل شد.بنابراین گزارش  
در جلسه شورای اداری استان اردبیل از دستگاه های برگزیده 
جشنواره شهید رجایی تجلیل شد که اداره کل راه و شهرسازی 
استان اردبیل در بخش اجرای مصوبات سفرهای استانی ریاست 
جمهوری در حوزه راه سازی مورد تجلیل و تکریم قرار گرفت. 
سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان اردبیل با ارزیابی عمکرد 
دستگاه های اجرایی استان امسال علاوه بر تجلیل پنج دستگاه 
برتر در گروه تولیدی ، زیربنایی، سلامت ، قضایی و آموزش 
از دستگاه های فعال دراجرای مصوبات سفر استانی ریاست 
جمهوری ، تلاش در خدمت رسانی ، تحقق مصوبات سفر وزرا 
، تلاش در جذب اعتبارات ملی و تلاش در جذب کمک های 
مردمی تجلیل شد. سید حامد عاملی استاندار اردبیل در جلسه 
شورای اداری استان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در 
جمع مسئولان اظهار کرد: مسئولان باید در تصمیمات و اقدامات 
خود تقوای الهی را رعایت کنند تا اقدام و عمل آنها زمینه نزول 
خیر و برکت را فراهم کنند. وی تصریح کرد: مسئولان باید در حل 
مشکلات مردم آستین بالا بزنند تا در حوزه هایی که سرنوشت 
مردم با آن گره خورده، نارسایی به وجود نیامده و نوع نگاه به 
مسئولیت ها نیز باید در جامعه اصلاح شود. استاندار اردبیل گفت: 

به رغم تمام مشکلاتی که در استان اردبیل وجود دارد، سرمایه 
عظیم در این استان همدلی، وحدت و همگرایی مسئولان است 
که در کنار مردم، تلاش می کنند تا خدمتگزاری شایسته باشند.

وی اظهار کرد: مسئولان و تصمیم گیران باید توجه کنند که 
برخی از نارضایتی های مردم به حق است و ضروری است تا 
قصور و کوتاهی های گذشته در حق مردم جبران شود. عاملی 
افزود: گلایه های مردم در حوزه سختی معیشت و نبود اشتغال به 
حق است و ما این شرایط را درک می کنیم و باید آستین همت 
بالا بزنیم تا با همراهی دستگاه های مختلف ، نارضایتی های 

مردم به حداقل برسد.

امتیاز- بهادری-  تعمیرات اساسی ماشین شماره ۲ چدن ریزی 
کوره بلند ذوب آهن اصفهان آغاز شد.

محسن عسکری معاون تجهیزات مکانیک و سرپرست تعمیرات 
بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان با اعلام این خبر  گفت : در 
کارگاه چدن ریزی این بخش دو ماشین وجود دارد که هم اکنون 
تعمیرات ماشین شماره ۲ چدن ریزی برای اولین بار از بدو تاسیس 
کارخانه تاکنون، طی یک گراف بیست و چهار روزه و از تاریخ بیست 
و ششم آذرماه آغاز شده است.    وی در پاسخ به این سوال که 
این تعمیرات با چه هدفی انجام می گیرد و چه تاثیری بر فرایند 
تولید چدن دارد، گفت: با توجه به نیاز روز بازارهای داخلی و خارجی 
به چدن، برنامه ریزی هدف تولید ۳۰۰ هزار تن چدن در کارگاه 
چدن ریزی، لزوم جذب چدن تولیدی کوره بلندها، سرویس و نگه 
داری، آماده به کار بودن کارگاه، جلوگیری از وقفه تولید کوره بلندها 
و همچنین اشکالات موجود در اسکلت فلزی و شاسی های نوار، 
ضرورت تعمیرات اساسی ماشین شماره دو چدن ریزی در برنامه 
کار قرار گرفت. معاون تجهیزات مکانیک بخش کوره بلند، دمونتاژ 
تجهیزات مکانیکی،تخریب بتن، ترمیم و تعویض اسکلت فلزی، 
تخریب و بتن ریزی مجدد و سپس مونتاژ قطعات مکانیکی را از 
جمله مهم ترین اقدامات انجام گرفته در این تعمیرات عنوان کرد. 
عسکری با اشاره به این که در این تعمیرات سه شیفته و در هر 
شیفت حدود ۲۵۰ نفر از کارکنان بخش کوره بلند و دیگر مدیریت 

ها مختلف کارخانه نقش آفرین هستند، اظهار داشت: مدیریت های 
نت مکانیک،نت ساختمان،راهبری ماشین آلات و خودروهای 
سنگین، راه آهن وترابری، امور فنی و ایمنی و آتش نشانی در این 
تعمیرات همکاری بسیار خوبی دارند و امیدواریم طی گراف تعیین 
شده این تعمیرات با کیفیت مطلوب به پایان برسد. روح ا... هادی 
سرپرست دفتر فنی بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان نیز گفت: 
طبق استاندارد تعریف شده برای تعمیرات در بخش های گوناگون 
کارخانه، دفاتر فنی معمولًا از ماه ها پیش برای انجام پروژه های 
تعمیراتی و به منظور تهیه نقشه ها و ساخت قطعات مورد نیاز وارد 

عمل می شوند. 

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک از هرس شاخه های 
خشکیده و آسیب دیده درختان به منظور آراستگی منظر شهری، جوان سازی و کاهش 

آفات خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، احمد حسنی با بیان این 
مطلب اظهار داشت: درخت و فضای سبز نقش بسزایی در بهبود سلامت جامعه ایفا می 
کند لذا به همین منظور هرس به موقع درختان یکی از مهمترین موضوعاتی است که 

در راستای سلامت درخت می توان انجام داد.
وی افزود:هرس درختان با هدف زیبا سازی فضای شهری، جوان سازی و کاهش آفات 
درختان، جلوگیری از احتمال سقوط شاخه های خشکیده و پوسیده، به وجود آوردن 
شرایط مناسب جهت رشد درختان، ایجاد دید کافی در تقاطع های اصلی و فرعی سطح 
شهر و برقراری تعادل بین شاخه و ریشه درختان توسط سازمان سیما، منظر و فضای 

سبز شهری شهرداری اراک در حال انجام است.
حسنی گفت: در هرس درختان عواملی مختلفی نظیر نوع گونه های گیاهی، سن 
درخت، زمان هرس، فرم دهی اولیه و بسیاری موارد دیگر نیز مد نظر قرار می گیرد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک بیان داشت: عملیات 
هرس درختان سطح شهر اراک به صورت مستمر و روزانه طبق یک برنامه مشخص 
و معین در تمام مناطق شهری، بوستان شهید باهنر، نوار های جنگلی، کوی صنعتی و 

پارک وحش در حال انجام می باشد. 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان با امام جمعه شهرستان مینودشت در خصوص 
پیگیری امورات هلال احمر در این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.

امام جمعه شهرستان مینودشت در نشست با مدیرعامل استان اظهار کرد: انسان های 
پاک و خدمتگزار در هلال احمر عهده دار خدمت به مردم هستند، هلال احمر در همه 
مواقع از جمله حوادث برف و زمستان، جاده ها، سیل، زلزله و در همه مواقع سخت و 
حساس حضور دارد و این توفیق الهی است و در اموزه های دینی خدمت به مردم برتر 

از عبادت ذکر شده است.
حجت الاسلام والامسلمین رضا کشمیری افزود: بنده تا به امروز گله ای از مردم 
در مورد هلال احمر نشنیده ام، خدمتی که شما می کنید محبت مردم را در پی 

دارد.
وی تاکید کرد: این شهرستان با توجه به اینکه در مسیر تردد زائران علی بن موسی 
الرضا قرار دارد، پذیرای مهمانان زیادی است و احداث یک پایگاه امدادونجات در این 

شهرستان ضروری است.
حجت الاسلام کشمیری در پایان گفت: فیزیوتراپی هلال احمر مینودشت خدمات 
خوبی به مردم ارائه می دهد اما نیازمند افزایش فضای فیزیکی و تجهیزات بیشتر است.

در ابتدای این دیدار قاسم غریب آبادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گزارشی 
کوتاه از خدمات هلال احمر در استان و شهرستان ارائه داد و خواستار مساعدت و 
همکاری امام جمعه، خیرین و معتمدان شهرستان برای رفع مشکلات هلال احمر 

مینودشت در راستای خدمت موثر تر به مردم شد.

برگزاری پنجمین جشنواره ملی 
نمایش های کمدی خندستان

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل دستگاه برتر 
در اجرای مصوبات سفر استانی ریاست جمهوری

آغاز تعمیرات اساسی ماشین چدن ریزی 
کوره بلند ذوب آهن اصفهان

 هرس شاخه های خشکیده 
و آسیب دیده درختان اراک

اعلام آمادگی امام جمعه مینودشت 
برای پیگیری امورات هلال احمر

معاون تجهیزات مکانیک و سرپرست تعمیرات بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان اعلام کرد:برگزیدگان جشنواره شهید رجایی در اردبیل تجلیل شدند؛


